

**BÜLENT ECEVİT ÜNİVERSİTESİ**  
**FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ**  
**YÖNETİM KURULU KARARLARI**

**Tarih** :09.02.2018

**Sayı** : 2018-07

**Toplantıya Katılanlar**

Prof.Dr. Şadi ŞEN

Prof.Dr. Erdal COŞKUN

Prof.Dr. Kemal BÜYÜKGÜZEL

Prof.Dr. Yüksel AYAZ

Doç.Dr. Kadir DEMİR

Doç.Dr. Nurettin HATUNOĞLU

Yrd.Doç.Dr. Hamza EKMEK

**Toplantıya Katılmayanlar**

Fen-Edebiyat Fakültesi Yönetim Kurulu 09.02.2018 tarihinde saat 11:00'de Fakültemiz Toplantı salonunda gündemdeki maddeleri görüşmüş ve karara bağlamıştır.

**Kararlar:**

8- Fakültemiz 2017-2018 Eğitim Öğretim yılı Bahar yarıyılında Tarih Bölümü I. Öğretim programında okutulacak olan TAR402 Bitirme Çalışması II dersinin, Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü I. ve II. Öğretim programlarında okutulacak olan TDE406 Bitirme Projesi II dersinin, Psikoloji Bölümü I. ve II. Öğretim programlarında okutulacak olan PSY106 Bilgisayar Uygulamaları II dersinin, Arkeoloji Bölümünde okutulacak olan ARK402 Bitirme Tezi Projesi II dersinin, Sosyoloji Bölümünde okutulacak olan SOS404 Bitirme Projesi II dersinin, Matematik Bölümü I. Öğretim programında okutulacak olan MAT486 Matematik Araştırma Projesi II (MTK486 Matematik Araştırma Projesi II) dersinin, Biyoloji Bölümü I. Öğretim programında okutulacak olan BIO440 Biyoloji Araştırma Projesi II (BİY402 Biyoloji Araştırma Projesi II) dersinin, Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümünde okutulacak olan MBG402 Bitirme Projesi II dersinin ve Fizik Bölümünde okutulacak olan FIZ472 Fizik Araştırma Projesi (FLT472 Fizik Araştırma Projesi) dersinin dersi verecek öğretim elemanı bazında şubeli olarak açılması tekliflerine ilişkin Bölüm Başkanlıklarının yazıları incelendi.

Yapılan inceleme sonucunda;

a) Matematik bölümü I. Öğretim programında okutulacak olan MAT486 Matematik Araştırma Projesi II (MTK486 Matematik Araştırma Projesi II) dersinin, Biyoloji Bölümü I. Öğretim programında okutulacak olan BIO440 Biyoloji Araştırma Projesi II (BİY402 Biyoloji Araştırma Projesi II) dersinin, Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümünde okutulacak olan MBG402 Bitirme Projesi II dersinin ve Fizik Bölümü okutulacak olan FIZ472 Fizik Araştırma Projesi (FLT472 Fizik Araştırma Projesi) dersinin; öğrencilerin mezuniyet öncesi araştırma yeteneği kazanması amacı düşünülerek öğretim planlarına konulduğu, öğrencilerin dersin sorumlu öğretim üyelerince belirlenen farklı araştırma konuları olarak aktif katılımlarıyla gerçekleşen ve birebir çalışmayı gerektirecek öğrenci merkezli dersler olduğu, özellikle Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü öğrencilerinin 3 yıl boyunca aldığı teorik dersleri Bölümün yeterli sayıda olmayan cihazlarını kullanarak uygulama yapmak zorunda kalmaları nedeniyle, 2017-2018 Eğitim Öğretim yılı Bahar yarıyılında dersi verecek



4

öğretim elemanı bazında ayrı ayrı şubelendirilmesinin Rektörlük Makamına arzına oybirliği ile karar verildi.

b) Tarih Bölümü I. Öğretim programında okutulacak olan TAR402 Bitirme Çalışması II dersinin, Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü I. ve II. Öğretim programlarında okutulacak olan TDE406 Bitirme Projesi II dersinin, Arkeoloji Bölümünde okutulacak olan ARK402 Bitirme Tezi Projesi II dersinin, Sosyoloji Bölümünde okutulacak olan SOS404 Bitirme Projesi II dersinin öğrencilerin mezuniyet öncesi araştırma yeteneği kazanması amacı düşünülmüş olarak öğretim planlarına konulduğu, öğrencilerin dersin sorumlu öğretim üyelerince belirlenen farklı araştırma konuları olarak aktif katılımlarıyla gerçekleşen ve birebir çalışmayı gerektirecek lisans tezlerinin hazırlandığı öğrenci merkezli ders olması nedeniyle, 2017-2018 Eğitim-Öğretim yılı Bahar yarıyılında okutulacak olan söz konusu derslerin dersi verecek öğretim elemanı bazında ayrı ayrı şubelendirilmesinin Rektörlük Makamına arzına oybirliği ile karar verildi.

ASLI GİBİDİR  
Gülbey ÜNAL  
Fen-Edebiyat Fakültesi  
Fakülte Sekreteri